الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 213029

10 مارچ 2001ء - 14 ذی الحجہ 1421 ہجری - 10 اپریل 1980ء - 51-86 نمبر 58

میں حاضر ہوں

حضرت ابن عمر بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ ان الفاظ میں تلبیہ کہتے تھے: میں حاضر ہوں اے اللہ میں حاضر ہوں۔ میں حاضر ہوں۔ تیرا کوئی شریک نہیں میں حاضر ہوں۔ یقیناً ہر حمد اور ہر نعمت اور ہر بادشاہی تیری ہے۔ تیرا کوئی شریک نہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الحج باب التلبیہ حدیث نمبر 1448)